（様式３）

平成  年度学校研究助成報告書（助成金）

平成  年  月  日

公益財団法人日本教育公務員弘済会岡山支部長 様

所 在 地

校 園 名

代表者氏名             ㊞

 下記のとおり領収書を添えて報告します。

研 究 主 題

指定の有無

（ ○ 印 ）

有 指 定 の 機 関 名

無 学校独自の研究

助 成 金 額             円

研究実践の

概 要

助 成 金 の

使 途 明 細

（計     円）

付 記

添付書類：領収書（コピー可）